
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
15.06.2018 № 11-0427 
 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Город Дудинка» 

 
В целях совершенствования порядка регулирования 

землепользования и застройки территории муниципального образования 
«Город Дудинка», для создания условий наиболее рационального 
использования территорий сельских населенных пунктов при реализации 
программ жилищного строительства в сельских населенных пунктах, 
рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний, Городской 
Совет решил: 

 
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Город Дудинка», утвержденные Решением 
Городского Совета от 16 сентября 2015 года № 06-0172 (в редакции 
Решения от 13 декабря 2017 года № 10-0387), дополнив главу 8 раздел 
«Зона застройки малоэтажными и среднеэтажными домами – Ж2» в графе 
«Код (числовое обозначение) и вид разрешенного использования 
земельных участков и объектов капитального строительства» словами «2.1 
– малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное 
строительство)», в графе «Параметры разрешенного использования 
земельных участков и объектов капитального строительства» после слов 
«предельный максимальный размер земельного участка - 80,0 га;» словами 
«для кода 2.1: - предельный минимальный размер земельного участка – 
0,040 га; - предельный максимальный размер земельного участка – 0,060 
га.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


